

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Appalto per i lavori di manutenzione, servizio di conduzione, e ruolo di terzo responsabile delle centrali termiche a servizio dei fabbricati di proprietà e/o in gestione dell'ATER della Provincia di Roma. Stagione 2024 - 2025. COSTI SICUREZZA CANONE

COMMITTENTE: A.T.E.R. della Provincia di Roma

IL TECNICO
Geom. Antonio Cecchetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC. n. 20 interventi mensili x 12 mesi *(par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	1,63	391,20
2 S01.04.001.0 8.c	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 330 x 500 mm (par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,42	100,80
3 S01.04.001.0 8.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 125 x 185 mm (par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,13	31,20
4 S01.04.001.0 3.c	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 330 mm. *(par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,42	100,80
5 S01.04.001.0 8.d	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 590 mm (par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,77	184,80
6 S01.04.001.0 8.e	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 600 x 400 mm (par.ug.=20*12)	240,00			1,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,70	168,00
7 S01.01.001.0 5.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (par.ug.=10*12)	120,00	6,00		1,000	720,00		
	SOMMANO m²					720,00	5,31	3'823,20
8 S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... uanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo							
	A R I P O R T A R E							4'800,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'800,00
	per un mese o frazione del solo materiale (par.ug.=3*12)	36,00			1,000	36,00		
	SOMMANO cad					36,00	28,01	1'008,36
9 S01.01.004.0 1.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera (par.ug.=3*1*12)	36,00			1,000	36,00		
	SOMMANO cad					36,00	9,89	356,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'164,40
	T O T A L E euro							6'164,40
	Il Tecnico Geom. Antonio Cecchetti							
	A R I P O R T A R E							